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Приложение 6
 к Порядку награждения ведомственными наградами Министерства информации Донецкой Народной Республики                      (пункт 2.9.)






ЖУРНАЛ
регистрации ведомственных наград 
Министерства информации 
Донецкой Народной Республики 




Начат: _____ ________ 20___ г.
Окончен: _____ ________ 20__ г.
Хранить: ____________________

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество/наименование предприятия, учреждения, организации, их структурного подразделения или коллектива, объединения граждан, творческого или другого союза награждаемого
	[bookmark: _GoBack]Должность, структурное подразделение награждаемого*
	Наименование награды
	Дата и номер приказа о награждении
	Дата вручения награды
	Подпись лица, вручившего награду
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	2
	3
	4
	5
	6
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* Колонка № 3 заполняется для физических лиц



